
UKONČENÍ MESOH ROKU 

 
Vážení občané,  

 

rádi bychom vás upozornili, že na základě ukončení MESOH roku, je v odpadových účtech na 

www.mojeodpadky.cz nahraná konečná hodnota získaných EKO bodů. Prosíme  

o kontrolu přidělených EKO bodů a svezených odpadů, aby se předešlo případným nedorozuměním při 

platbě poplatku za odpady. Možnost řešení připomínek bude probíhat do konce LISTOPADU 2019. Občané se 

mohou osobně dostavit na obecní úřad v Želechovicích nad Dřevnicí a řešit reklamaci s referentkou obce 

nebo telefonicky na 577 440 071. 

Na co je dobré se zaměřit?  

 

1) Zkontrolujte si prosím v Inventuře stanoviště, zda máte uvedeny všechny osoby a zda  

u nich máte správně vyplněný čas na stanovišti. Např. u studentů, kteří domů jezdí jen  

na víkendy, je dobré uvést čas 0,5 na stanovišti a u osob s trvalým pobytem, které se  

na stanovišti fyzicky nezdržují, je dobré uvést čas 0. Díky tomu se budou získané body  

a obsloužený objem všech nádob dělit správně.  

 

2) U domácností, které mají málo odpadů k třídění, se vyplatí vyplnit Odpadový dotazník  

a uvést v něm všech pět způsobů, jakými v dané domácnosti dochází ke snižování produkce odpadů. Díky 

tomu systém začne sledovat poměr mezi obslouženým objemem nádob a pytlů u tříděného a u směsného 

odpadu. Domácnostem, které vytřídí více jak třetinu odpadů a mají malý obsloužený objem, se připíši 

patřičné EKO body za snižování produkce odpadů (je nutné mít také potvrzenou inventuru stanoviště). 

Jak se přihlásit do odpadového účtu? 

Do odpadového úču se můžete přihlásit prostřednictvím webu www.mojeodpadky.cz  

a pomocí přihlašovacích údajů (LOGIN, HESLO – naleznete na archu s čárovými). 

 

V případě nejasností se na nás neváhejte obrátit prostřednictvím chatovacího okna  

na www.mojeodpadky.cz nebo na e-mailu burianova.isnoit@gmail.com. 

 

S pozdravem MOJE ODPADKY 

http://www.mojeodpadky.cz/
http://www.mojeodpadky.cz/
http://www.mojeodpadky.cz/

